РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 22.07.2014 г. № 14-па «Об установлении земельного налога на территории Бодайбинского муниципального образования»

	В соответствии со ст. 5, 12, 15 Налогового кодекса Российской Федерации, главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 04.11.2014 г.                № 347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», ст. 14, 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 31 Устава Бодайбинского муниципального образования, Дума Бодайбинского городского поселения
РЕШИЛА:
	1. Внести следующие изменения в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 22.07.2014 г. № 14-па «Об установлении земельного налога на территории Бодайбинского муниципального образования»:
	1.1. В пунктах 4, 5, 6 слова «физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями» исключить.
	2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
	4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

ГЛАВА                                                                                                                    А.В. ДУБКОВ

26.05.2015 г. № 18-па
[bookmark: _GoBack]г. Бодайбо